
Uchwała nr 84/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie harmonogramu realizacji uchwał XX Walnego Zjazdu PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Przyjąć tryb i harmonogram realizacji: 
1) uchwały XX Walnego Zjazdu PTTK stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
2) uchwały XX Walnego Zjazdu PTTK w sprawie wniosków Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Prezydium ZG PTTK do przedstawiania Zarządowi Głównemu PTTK okresowych 
informacji o postępach w realizacji uchwał.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


